

Kolorowe impresje

Zakończył się III Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci i Młodzieży „Zabierz mnie tam wyobraźnią”, którego organizatorem jest Miejski Ośrodek Kultury w Głownie. Tegoroczna edycja konkursu przebiegała pod hasłem „Kolorowe impresje” gromadząc 681 prac plastycznych ze 114 placówek z Polski.

Prace konkursowe przygotowane zostały pod kierunkiem 134 nauczycieli a nadesłane zostały m. in. z Białej Podlaskiej, Białegostoku, Bielska Podlaskiego, Chełma, Cieszyna, Czeladzi, Elbląga, Gdańska, Hajnówki, Inowrocławia, Kielc, Kluczborka, Kraśnika, Lęborka, Lubina, Lublina, Łomży, Łowicza, Łodzi, Mielca, Międzyrzecza Podlaskiego, Opola, Ostrowa Wielkopolskiego, Pabianic, Poznania, Pszczyny, Rydułtowów, Rzeszowa, Siedlec, Skierniewic, Słupska, Sosnowca, Stargardu Szczecińskiego, Świdnika, Świebodzina, Torunia, Trzebiatowa, Tychów, Warszawy, Włocławka, Wodzisławia Śląskiego, Wrocławia, Zamościa, Żyrardowa i wielu innych.

Konkurs ogłoszony został w styczniu tego roku. Profesjonalne jury konkursowe dokonało oceny prac w dniu 26.04.2016 przyznając 28 nagród i 51 wyróżnień, kwalifikując do wystawy pokonkursowej 107 prac w 6 kategoriach wiekowych.

„Kolorowe impresje” stały się pretekstem do stworzenia ilustracji o charakterze przedstawieniowym lub abstrakcyjnym. Nagrodzone ilustracje wykorzystane zostały w międzynarodowej publikacji nutowej zatytułowanej „Kolorowe impresje. 8 łatwych utworów na saksofon altowy lub sopranowy i gitarę.”/ „Colourful impressions. 8 Easy Pieces for Alto/Soprano Saxophone and Guitar” wydaną przez Drukarnię, Wydawnictwo Muzyczne i Poligraficzne „Merakel” w Łodzi.

Podsumowanie konkursu z udziałem p. Burmistrza Głowna i wiceprzewodniczącej jury p. Marleny Lenart /ASP Łódź/ odbyło się 06.06.2016 w budynku dworca PKP w Głownie. Laureaci otrzymali medale, dyplomy, broszury pokonkursowe oraz materiały plastyczne ufundowane przez organizatora konkursu.

Konkurs po raz kolejny stworzył przestrzeń do pokazania ogromnej różnorodności kompozycyjnej i technicznej nadesłanych obrazów, grafik, rysunków, kolaży, co świadczy o nieograniczonej sile wyobraźni plastycznej młodych autorów i poziomie artystycznym placówek, galerii i pracowni w nim uczestniczących.

Organizator dziękuje za liczny udział, zaangażowanie uczestników oraz instruktorów. Podczas spotkania podsumowano również sezon plastyczny MOK 2015/2016 przyznając uczestnikom zajęć pracowni plastycznej MOK tytuły „Młodych Mistrzów Sztuki” w uznaniu ich pracy i sukcesów w konkursach. Dzieci otrzymały medale, dyplomy oraz teczki zawierające ich najciekawsze prace z ostatniego sezonu w tym grafiki artystyczne.

Wystawa pokonkursowa „Kolorowe impresje 2016” prezentowana będzie w galerii i holu Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie do 05.08.2016 roku. Zapraszamy.

Hubert Ziarnik
Miejski Ośrodek Kultury w Głownie

